ניתן בזאת צו פיקוח מעצרים כאשר העורר יוכל לצאת למשרדי שירות המבחן בלווי אחד הערבים צד ג' בכפוף להודעה
מראש על ידי שירות המבחן למנהלת האיזוק האלקטרוני.

כמו כן, יוכל העורר לצאת למשרדי הסנגור בלווי אחד הערבים צד ג' בכפוף להודעה מראש לתביעות ולמנהלת האיזוק.

ניתנה והודעה היום ד' ניסן תשע"ו, 12/04/2016 במעמד הנוכחים.

דנה מרשק מרום , שופטת